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50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Szilletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény M egj egyzés
1 Téth Sandor 1966, EcsKozsegi 06
Lovész Klub
2 Pulai Tamas ~ 1980. EcsKozsegi 00
Lovész Klub
3 Szab6Imre  1956. féo” Polgart 5480
4 Téth Sandorné 1968, EcsKozsegl 5o
Lovész Klub
5 Bagi Istvan 1962, Tferuletl Klub 224.0
Imre Zirc
Szabo Istvan Ecs K 6zségi
6 Jozsef 1950. Lovez Klup 2210
7 Szab6 Zsofia 1982, EcsKozsegl 14
Lovész Klub
8 SassLaszl6 1954, EcsKozsegi 47
Loveész Klub

50m Kisobi standard puska 30 fekvo - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Név datum

Klub Eredmény M egj egyzés

Ecs Kdzségi

1 Pulai Tamas 1980. Lévész Klub

284,0

Mindsités
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
[l. osztaly
[l. osztdly
Il. osztdly
V. osztaly

V. osztaly

Minosités

|. osztaly



Sziletési
datum

1989.

1986.

1968.

1966.

1974.

1956.

1963.

1950.

1969.

1934.

1982.

Helyezés Név

2 Toth Adam

3 Pulai Balazs

4 Toéth Sandorné
5 Téth Sandor

6 Major Akos

7 Szabo Imre

8 Horvath Gabor
9 Viraghalmi Ernd 1954.
10 %ie(f) Istvan
11 Horvath Istvén
12 Horvath Laszlo
13 Szabo Zsbfia
14 Bérces Béla

1972.

Klub

Ecs K6zségi
Lovész Klub
Ecs Kozségi
Lovész Klub
Ecs K 6zségi
Lovész Klub
Ecs K 6zségi
Lovész Klub
Gyori Polgari
LE

Gyori Polgari
LE

Ecs Kdzségi
Lovész Klub
Péri Lovész
Egyestilet
Ecs Kozségi
Lovész Klub
Gyori Polgari
LE

Gyori Polgari
LE

Ecs K6zségi
Lovész Klub
Gyori Polgari
LE

Eredmény
283,0
281,0
280,0
278,0
273,0
261,0
260,0
247,0
246,0
2240
220,0
220,0

219,0

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

gaa A ON

© 00 ~N O

Szab6 M.
Karoly

Horvéth Lészl6

BércesBéla
VadaAttiladr

Sass Laszlo

Toth Sandorné

Laczik Zsolt
Csiba Zoltan

Téth Adam

Szilletés
datum

1953.

1934.
1972.
1978.

1954.

1968.

1961.
1972.

19809.

Klub

Bézis Sportlovész

Egyesulet

Gyori Polgéri LE
Gyori Polgéri LE
Gyori Lovészklub

Ecs K6zségi
Lovész Klub
Ecs K 6zségi
Lovesz Klub

Gyori Loveszklub
Gyori Lovészklub

Ecs Kozségi
Lovész Klub

Eredmény

190,0

187,0
186,0
185,0

184,0

182,0

178,0
177,0

172,0

M egj egyzes

M egj egyzes

Mindsités
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
1. osztdly
1. osztdly
[11. osztdly
[11. osztaly
[11. osztaly

V. osztaly

Mindsités
|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly
|. osztdly

|. osztaly



Szuletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
10 T6th Sandor ~ 1966. Ecs Kozseg 166,0 | osztaly
Lovész Klub
11 Horvéath Gébor  1963. Ecs Kozseg! 165,0 | osztaly
Lovész Klub
Kisbakonyi o L .
12 JANoS 1941. Gyori Polgari LE  164,0 |. osztaly
13 Fn‘??é Istvan 196, Teriileti Klub Zirc 163,0 | osztaly
14 Pulai Tamés  1980. Ecs Kozseg! 160,0 | osztaly
Lovész Klub
15 Huszér Roland  1977. Ecs Kozseg 159,0 | osztély
Lovész Klub
16 Huszér Imre 1949, Ecs Kozseg 158,0 | osztaly
Lovész Klub
Szab6 Istvan Ecs K6zségi ,
17 Tt 1950, b KIah 157,0 | osztély
Viraghalmi Péri Lovesz .
18 Errd 1954, Eoyesila 155,0 | osztély
19 (';’:'ha'yf' Istvan 1 q76, Teriileti Klub Zirc 143,0 1. osztaly
20 Szab6 Zsbfia  1982. Ecs Kozseg 141,0 I1. osztély
Lovész Klub

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



